
ZARZĄDZENIE NR 47/1/16
BURMISTRZA NOWOGRODU

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zmianami) oraz § 11 ust. 3 Uchwały Nr XVI/71/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 09 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2016, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się:

a) zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań zleconych o kwotę 135,00 zł

b) zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań własnych o kwotę 403,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się:

a) zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań zleconych o kwotę 135,00 zł,

b) zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań własnych o kwotę 403,00 zł

c) przeniesień bieżących wydatków budżetowych zadań własnych między paragrafami na kwotę
389,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM: 15 051 808 zł
dochody bieżące: 14 590 240 złw tym: dochody majątkowe: 461 568 zł

WYDATKI OGÓŁEM: 14 595 971,08 zł
wydatki bieżące: 13 188 359,08 złw tym: wydatki majątkowe: 1 407 612 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Burmistrza

Grzegorz Andrzej Palka

Id: 28E42ED5-D698-4E84-98A3-2D6619379F97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/1/16

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 13 września 2016 r.

Zmiana w dochodach budżetu 2016r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 990,00 0,00 403,00 57 393,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 990,00 0,00 403,00 51 393,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 403,00 403,00

bieżące razem: 10 741 425,00 0,00 403,00 10 741 828,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

9 033,00 0,00 0,00 9 033,00

majątkowe
majątkowe razem: 461 568,00 0,00 0,00 461 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

24 832,00 0,00 0,00 24 832,00

Id: 28E42ED5-D698-4E84-98A3-2D6619379F97. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 3 525 709,00 0,00 135,00 3 525 844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 129,00 0,00 135,00 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

129,00 0,00 135,00 264,00

bieżące razem: 3 848 277,00 0,00 135,00 3 848 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 051 270,00 0,00 538,00 15 051 808,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

33 865,00 0,00 0,00 33 865,00

 

Z-ca Burmistrza

Grzegorz Andrzej Palka

Id: 28E42ED5-D698-4E84-98A3-2D6619379F97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/1/16

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 13 września 2016 r.

Zmiana wydatków budżetu - 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 59000 59000 59000 17000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 59000 59000 59000 17000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 56000 56000 56000 17000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 56000 56000 56000 17000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 26611 26611 26611 0 26611 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 232320 232320 147601 136930 10671 0 84719 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 403 403 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 232723 232723 147601 136930 10671 0 85122 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 75990 75990 271 0 271 0 75719 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 403 403 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 76393 76393 271 0 271 0 76122 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 403 403 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 03260 Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 403 403 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10747156,08 9339544,08 8033780,08 5324072 2709708,08 380000 795764 0 0 130000 1407612 1407612 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 792 792 389 0 389 0 403 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 10747559,08 9339947,08 8033780,08 5324072 2709708,08 380000 796167 0 0 130000 1407612 1407612 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 28E42ED5-D698-4E84-98A3-2D6619379F97. Podpisany Strona 1



Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3525709 3525709 165253 136304 28949 0 3360456 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 3525844 3525844 165388 136304 29084 0 3360456 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 129 129 129 0 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 129 129 129 0 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3848277 3848277 483101 168012 315089 0 3365176 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 3848412 3848412 483236 168012 315224 0 3365176 0 0 0 0 0 0 0

 

Z-ca Burmistrza

Grzegorz Andrzej Palka

Id: 28E42ED5-D698-4E84-98A3-2D6619379F97. Podpisany Strona 2




